

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Město Nýrsko
Náměstí 122
340 22 Nýrsko

V Nýrsku dne 11. 12. 2022

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací, s výjimkou citlivých údajů z hlediska GDPR:

1. obsah nájemní smlouvy k bytu čp. 260, Havlíčkova ul., 340 22 Nýrsko, byt v přízemí
2. obsah nájemní smlouvy k bytu čp. 260, Havlíčkova ul., 340 22 Nýrsko, byt v 1. patře

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky, viz níže.

Pokud bych informaci nemohla dostat, žádám o doplnění č. zákona, podle něž byste mi ji odepřeli.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem





Město Nýrsko

Náměstí 122, 340 22 Nýrsko
www.mestonyrsko.cz

tel: 376 555 611
info@mestonyrsko.cz

fax: 376 571 959
IDDS: gwdbhd9



Naše čj.: MÚ/01/763/22
Vvřizuie: Ina. Josef Necuda
Nýrsko 14. 12. 2022



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Nýrsko obdrželo dne 11.12.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), s názvem „Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „zpřístupnění nájemní smlouvy na byt v přízemí a byt v 1. patře Havlíčkova 260, 340 22 Nýrsko“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. byt v přízemí – poskytnut Protokol o převzetí bytu č.1
2. byt v 1. patře – není uzavřena žádná nájemní smlouva

Ing. Miloslav Rubáš, starosta města
Podepsáno elektronicky

Protokol o převzetí bytu



Č. 21 v domě čp. 260 /č. orient. v ulici - ~~XXXX~~ Havlíčkova

místo Nýrsko byt. kom. GENV Nýrsku nájemníkem [redacted]

kteřemu byl byt přidělen rozhodnutím v ze dne 19.....

č. j. Byt je v území přízemí ~~XX poschodí, podkroví~~; skládá se z 1 kuchyně, 2 pokojů,
1 předsíně, 1 haly, 1 komory, 1 spíže, 1 koupelny, 1 záchodu, 1 balkónů, 1 sklepů,

dále z
 s tímto vybavením a zařízením:

a) Celkový stav

Vybavení a zařízení	Popis a stav
1. Elektrické vedení (kde, jak, stav, počet vypínačů, zásuvek, umístění elektroměru, atd.)	ve všech místnostech <u>6</u> vypínačů <u>5</u> zásuvek
2. Topení (všeobecný stav)	<u>na tuhá paliva</u>
3. Plynovod (kde, jak, počet, kohoutů)	<u>/ // /</u>
4. Vodovod (kde, jak, počet kohoutů atd.)	<u>v kuchyni 1 výtokový kohout</u> <u>v koupelně 1 výtokový kohout</u>
5. Zasklení oken (všeobecný stav poškození, kde, jak)	
6. Nátěry oken dveří podlah stěn	
7. Obklady stěn (kde, jak)	
8. Rolety, žaluzie (stav, počet, umístění)	<u>4 ks sluneční rolety</u>
9. Ostatní (zvonky, domácí telefon a jiné; stav, druh umístění, počet)	

10. Sklepy (osvětlovací tělesa, zasklení oken, dělení, dveře a jiné)	
--	--

b) Specifický popis

	Počet		
Kuchyně		kamna, radiátory	
		sporák	
		osvětlovací těleso	
		mycí dřez	
		výlevka	
		<u>1</u>	<u>umyvadlo</u>
			podlaha

Vybavení a zařízení		Počet	Popis a stav			
Pokoje	kamna, radiátory	1	kamna na uhlí <i>fuze a kvalitní kamna</i>			
	osvětlovací tělesa					
	podlaha					
Koupelna	kamna, radiátor	1	lázeňská kamna			
	osvětlovací tělesa	2				
	vana	1				
	umývadla	1				
	sprchry	1				
	plynový ohřívač vody	1	ECU 160l - VYHĚNA 3/99 KEBB (OKC-160)			
	plynový ohřívač vzduchu					
Záchod	klozetní zařízení	1	klozetová mísa			
		1	splachovací nádrž			
Ostatní	podlahy (kde, jaké)					
	palubky					
	parkety PVC					
			Nájemník seznámen s požárními předpisy, <i>stejně jako v ostatních částech v</i>			
Předáno klíčů		od domu	od bytu	od výtahu	ostatních	celkem
						4

Před podepsáním tohoto protokolu byl nájemník upozorněn na svou povinnost udržovat najatý byt se vším vybavením a zařízením ve stavu, v jakém jej převzal, přičemž se vezme zřetel na obvyklé opotřebení. Současně vzal nájemník na vědomí, že odpovídá za poškození najatého bytu či jeho vybavení a zařízení, jakož i za opotřebení zneužíváním. Tytéž povinnosti má, i pokud jde o vybavení zařízení, jež bylo v nájemní době do bytu organizací bytového hospodářství instalováno a bude dále v části B „Změny stavu vybavení a zařízení bytu v nájemní době“.

Nýrsku

dne

19

77

[Redacted]
nájemník

[Redacted]
Zástupce organizace bytového hospodářství

3/99 - VÝMĚNA LCU 160 (OČC 160)

PF 332

9. 12.

